



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Gemeinsam die örtliche Infrastruktur erhalten!
Wir suchen eine/n Mitarbeiter/in der/die uns dabei gerne unterstützt, für unseren Abholmärkte in Rothenbuch mit Computerkasse und Kofferraumservice oder auch gerne für unsere Heimdienstleistungen, auf Minijob 450,- € Basis, auch gerne über 60 Lenze!



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

--- ÖFFNUNGSZEITEN ---

Montag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag **14:30** Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag **9:30** Uhr bis **13:30** Uhr

Alle Angebote vom 24.06. – 04.07.2021 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de

**PLUS PRO KISTE EIN
4er Streifen Gratis dazu
SIE SPAREN 34 %**



**Weißbier Hefe Hell
oder Hefe Dunkel
20 x 0,5 ltr. 14,99 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,50 €)

**KUHLBAUER das
ORIGINAL Weissbier
20 x 0,5 ltr. 15,49 €**
zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,55 €)



**MAXLRAINER
Weissbier
Hefe Hell**



**20 x 0,5 ltr.
16,49 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,65 €)

TEINACHER DIREKTSAFT - SCHORLEN

EINFACH – PERFEKT – GENIAL ----- Mit 55% Fruchtgehalt

Direktsaftschorle Apfel oder Apfel-Kirsche

oder **Apfel – Johannisbeere**



Mineralwasser

CLASSIC oder SANFT oder NATURELL

12 x 0,75 ltr. 5,49 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,65 €)



**9 x 1,0 ltr.
7,79 €**

zzgl. 3,75 € Pfand (1 Liter = 0,86 €)



**DIANA Mineralwasser
SPRITZIG oder MEDIUM**

12 x 0,7 ltr. 3,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,48 €)

**- MAXLRAINER -
SONDERAKTION**

**PRO KISTE 1
MAXL T-SHIRT
GRATIS DAZU !!!**



**20 x 0,5 ltr.
16,79 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,68 €)

**NEU > Rothenbücher <NEU
Apfelweinschorle mit BEERE
oder Orangenlimonade gespritzt**

20 x 0,5 ltr. 11,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,20 €)



**NEU > Rothenbücher <NEU
Johannisbeer oder Rhabarber
oder Granatapfelschorle**

20 x 0,5 ltr. 13,79 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,38 €)

Mönchshof Landbier oder „HELL“ B'sonders mild

20 x 0,5 ltr. 13,79 €

Original Pils oder Original Naturtrüb's ALKOHOLFREI zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,38 €)



NATÜRLICH ORIGINAL NATUR-RADLER

20 x 0,5 ltr. 13,79 €

Oder **AUCH NATUR-RADLER 0,0 % Alkohol**

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,38 €)

VOLLBIER mit Zitronenlimonade und erfrischenden Zitronensaft